
Zarządzenie Nr 146 Prezydenta Miasta
Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 15-05-2025
roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 247
Prezydenta Miasta z dnia 9 lipca 2024 roku w
sprawie ustalenia stawek czynszu za najem
lokali użytkowych oraz garaży
Zarządzenie Nr 146
Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
z dnia 15-05-2025 roku
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 247 Prezydenta Miasta z dnia 9 lipca 2024
roku w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali użytkowych oraz
garaży stanowiących własność gminy Miasto Piotrków Trybunalski,
stanowiących współwłasność gminy Miasto Piotrków Trybunalski i
pozostających we władaniu gminy Miasto Piotrków Trybunalski
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) i art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz.1145 z późn.zm.) w związku z
Uchwałą Nr XL/733/14 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie
zasad wynajmowania lokali użytkowych na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony
oraz w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne
umowy, których przedmiotem jest ten sam lokal (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego z dnia 28 lutego
2014 r. poz. 1046) Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego zarządza, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu Nr 247 z dnia 9 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali
użytkowych oraz garaży stanowiących własność gminy Miasto Piotrków Trybunalski, współwłasność
gminy Miasto Piotrków Trybunalski i pozostających we władaniu gminy Miasto Piotrków
Trybunalski dodaje się § 2a o następującej treści:
„§ 2a. Stawki czynszu, o których mowa w § 2, będą podlegać corocznej waloryzacji zwiększeniu,
wskaźnikiem cen towarów i usług konsumpcyjnych za trzy pierwsze kwartały w stosunku do
analogicznego okresu roku poprzedniego, ogłoszonym przez Prezesa Głównego Urzędu
Statystycznego na dzień 30 września danego roku. Waloryzacja następować będzie od 1 stycznia
roku następnego. Zwaloryzowane stawki czynszu zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez
wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego Pasaż Karola
Rudowskiego 10 i ul. Szkolna 28 oraz zamieszczenie na stronie internetowej: www.piotrkow.pl i w
Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.piotrkow.pl”.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
Prezydent Miasta
Piotrkowa Trybunalskiego
Juliusz Wiernicki
Dokument został podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym
 

http://www.bip.piotrkow.pl

